
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

202211019 

Objednatel: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

a 

Dodavatel: 

IČ: 613 88 955 DIČ: CZ61388955 
se sídlem Dolejškova 2155/3, 182 00 Praha 8 
zastoupený ředitelem prof. Martinem Hofem, Dr.re r.Nat., DSc. 

(dále jen „objednatel") 

Barbora Šmídová 
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského zákona nezapsaná v OR 
IČ: 439 02 685 
se sídlem Všelipská 2015/5, 193 00 Praha 9 

(dále jen „dodavate/'1 

(dále též označováni společně jako „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o poskytování služeb 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytování administrativních služeb a lektorské činnosti pro Úsek 
grantů a rozpočtů a Úsek účetně-správní dle podmínek stanovených v této smlouvě. 

2. Konkrétně se jedná zejména o konzultace a metodické poradenství v oblasti uznatelnosti nákladů 
projektů, jejich vykazování a vyúčtování vůči poskytovatelům, zaško lení stávajících zaměstnanců 
a/nebo nového zaměstnance do problematiky evropských projektů (komplet od kontroly 
podávaných návrhů až po vyúčtování vůči Evropské komisi}, dočasné vykonávání funkce LEAR a 
FSIGN u evropských projektů, provádění vyúčtování evropských projektů, autorizace/ schvalování 
požadavků na přístup ke složkám na sdíleném disku Synology09, správu a nastavování EIS Helios 
dle požadavků vedoucí úseku grantů a rozpočtů (dále jen „ÚGR") nebo vedoucí Úseku účetně
správního vč. správy uživatelů EIS Helios a nastavování jejich práv, úpravu rozpočtů využívajících 
MR a pomoc při nastavování rozpočtů pro jednotlivé zakázky, provedení zúčtování se státním 
rozpočtem vč. zaškolení pracovnic ÚGR, kontrolu a převedení zůstatků zakázek z let 2018 - 2021, 
výpočet sazby režie dle metodiky full-cost na další rok vč. zaškolení pracovnic ÚGR, pomoc při 
kontrole analytických účtů pro aud it vč. zaškolení pracovnic ÚGR, tvorbu ka lkulaček pro kontrolu 
návrhů projektů dle požadavků vedoucí ÚGR a o další činnosti související se správou grantových 
projektů dle požadavků vedoucí ÚGR. 

1 



3. Konzultace a zaškolování pracovníků budou probíhat osobně v budově objednatele, telefonicky 
nebo on-line prostřednictvím služby Zoom s možností záznamu pro budoucí použití, a to vždy na 
základě dohody s vedoucí ÚGR a dle potřeb pracovnic ÚGR. Ostatní administrativní služby budou 
poskytnuty „na klíč", tj. budou zpracovány mimo budovu objednatele. 

4. Služby, uvedené v odst. 2. tohoto článku, bude dodavatel poskytovat v předpokládaném rozsahu 
32 hodin měsíčně (8 hodin týdně) . 

li. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. února 2022 do 31. ledna 2023. 

Ill. 
Cena a fakturace 

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy, tj. za zajištění sjednaných služeb, uvedených v čl. I. této 
smlouvy, byla stanovená dohodou a činí 600,-- Kč / hodinu (slovy: šestsetkorunčeských/00). 
Dodavatel není plátcem DPH. 

2. Cena dle předchozího odstavce je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem dle skutečně 
odpracovaných hodin. Faktura bude vystavena ke konci měsíce, ve kterém se služba poskytuje, 
nedílnou součástí faktury bude výkaz práce. Splatnost faktury je 14 dní. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli služby v rozsahu stanoveném v čl. I. této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit cenu uvedenou v čl. Ill. této smlouvy. 

V. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva končí uplynutím doby trvání dle čl. li. této smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel nebude řádně a včas 
plnit své povinnosti zakotvené v této smlouvě a takové nedostatky neodstraní ani v dodatečné 
lhůtě stanovené mu k odstranění závadného stavu v písemné výzvě objednatele. 

3. Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení s platbou 
ceny déle než 2 měsíce. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 

2 



2022lO19 

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 

2. Jakékoliv změny či doplňky smlouvy musí mít formu písemného číslovaného dodatku. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu s určením po jednom stejnopise 
pro každou ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je uzavírána na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení 
připojují účastníci své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 

Objednatel: 

prof. Martin Hof, Dr.r r.Nat., DSc. 
ředitel 

3 

V Praze dne f 1, //4,I~ 

Dodavatel: 

Barbora Šmídová 




